
ZARZĄDZENIE Nr 88/2015 

WÓJTA GMINY SO ŃSK 

z dnia 21 października 2015 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Sońsku 

Na podstawie art. 41 ust 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 1286 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 

      §1 

Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w  składzie: 

1. Klaudia Zimak- Przewodniczący 
2. Krystyna Sobczyńska- Sekretarz 
3. Barbara Lis- Członek 
4. Halina Tymińska- Członek 
5. Teresa Skrzypczak- Członek 
6. Bożena Rutkowska- Członek 
7. Krzysztof Wesołowski- Członek 
 

§2 

Traci moc Zarządzenie  Wójta Gminy Sońsk Nr 2/2009 z dnia 5 stycznia 2009r. w sprawie 
powołania Gminnej komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Wójt Gminy Sońsk 
Marzena Ślubowska 


